檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許坤鎮

電話：06-2991111#8915

傳真：06-2982639

電子信箱：p8601207p@tn.edu.tw

受文者：臺南市立大內國民中學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：南市教課(一)字第1070817114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0817114A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為貴校學生參與「106年度原住民族語言能力認證測驗」

，校內考生通過率達70%以上，請本權責核予學校主辦人員

嘉獎1次，以資鼓勵，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年7月13日臺教國署原字

第1070073240號函辦理。

二、檢附「臺南市106年度原住民族語言能力認證測驗─考生

通過率達70%以上之團報學校名冊」1份(如附件)。

正本：臺南市立後甲國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立柳營國民中學、臺南

市立大內國民中學、臺南市立太子國民中學、國立臺南家齊高級中等學校、臺南

市安南區海佃國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市歸仁區文化國民小

學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市仁德區

虎山實驗小學、國立臺南第二高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立仁德

國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立民德國民

中學、臺南市立成功國民中學、臺南市安平區西門實驗小學、國立新豐高級中學

、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市立安定國民中

學、臺南市立永康國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市安南區和順國民小

學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市鹽水區歡雅國民小

學、臺南市立海佃國民中學、臺南市東區復興國民小學、臺南市立大橋國民中學

、臺南市私立昭明國民中學、臺南市東區勝利國民小學

副本：本局人事室、本局課程發展科 2018-07-27
10:35:00